
Dodatek č. 2 ^ ^
k Nájemní smlouvě o nájmu pozemků č. 2013/00302

uzavřený mezi smluvními stranami:

pronajímatel: Město Poděbrady
sě sídleni Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
IG: 00239640, DIČ: CZ002

zastoupené starostou města

nájemce Technické služby města Poděbrad s.r.o.,
se sídlem Kozinova 1, 290 01 Poděbrady
IG: 25798278, DIČ:

jednající jednatelem
zapsána v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl G, vložka 71226

smluvní strany se dohodly na změnách a doplňcích Nájemní smlouvy o nájmů pozemků uzavřené
dne 1.8.2013 (dále jen „Nájemní smlouva") ve znění Dodatku č., 1 ze dne r2,,7.2019.

I.

Smluvní strany §e vzájemně dohodly na následujících změnách Nájemní smlouvy:
1) na změně Článku I. Prohlášení vlastníka, který nově zní:

Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem nemovitostí, a to
• pozemku pare. č. st. 5, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 102m^, jehož součástí je stavba

bez čísla popisného nebo evidenčního - jiná stavba,
• pozemku pare. č- 8 ostatní plocha p výměře 1 475m^,
« pozemku parc.č. 5154 ostatní plocha o výměře 78m^,
• pozemku parc.č. 5179 ostatní plocha o výměře 834 m^.
• pozemku pare. č. 5180 ostatní plocha o výměře 261 m,

to vše v kat. území Poděbrady, obec Poděbrady zapsané na LV č. 3404, na Katastrálmm úřadě
pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk, které společně tvoří parkoviště „U
zámku".

v • .

2) na změně Článku II. Předmět nájmu, který nově zní:
Pronajímatel přenechává touto Nájemní smlouvou pozemky pare. č. st. 5, jehož součástí je
stavba bez čísla popisného nebo evidenčního - jiná stavba, pare. č. 8, peirc.č. 5154, parc.č. 5179
a pare. č. 5180, to vše v kat. území Poděbrady, obec Poděbrady zapsané na LV č. 3404,
na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk, které společně
tvoří parkoviště „Ú zámku" (dále jen „Předmět nájmu").

v

3) na rozšíření Článku VI. Práva a povinnosti smluvních stran, který se rozšiřuje o odstavce
8., 9., 10. a 11. v následujícím znění:
8. Nájemce je povinen při provozování parkoviště dodržovat sazby parkovného pro parkoviště

„U zámku" schváleného Radou města Poděbrady.
9. Nájemce se zavazuje, že nebude na parkovišti „U zámku" prodávat parkovací karty,

s výjimkou celoročních parkovacích karet v maximálním počtu 10 ks/rok, přičemž se bude
řídit sazbami dle předchozího odstavce.

10. Nájemce je povinen mít vždy aktuální Provozní řád parkoviště.
11. Smluvní strany se dohodly, že náklady, které vzniknou Pronajímateli s proyozem platebního

terminálu nebo mobilních platebních aplikací určených pro placení parkovného na parkovišti
„U zámku", budou přefakturovány pronajímatelem nájemci jako provozovateli parkoviště.

Str.



II.

1) Ostatní ujednání Nájemní smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek č. 2 k Nájenmí smlouvě je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení

obdrží pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce.
3) Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých

dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž
text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.

4) Smluvní strany se dohodly, že Město Poděbrady bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a jako správný jej podepisují.

Doložka:
Uzavření Dodatku č. 2 schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 707/2021 ze dne
20.12.2021.

V Poděbradech dne . ^2_. ^Ocf

jednatel rosta


